stram iurisdictionem agnoscunt, ut dici, cuius pa-
lo ante mentio facta est, hora matutina octaua, in
templo collegij Paulini frequentes conueniant, & vo-
ta sua cum alijs pijs pro salute patriæ & ecclesiæ con-
iungant. Prohibemus etiam seuere discursationes
& alia eiusdem generis, quæ vel recitationem car-
minis, vel preces piorum quoquo modo impedire pos-
sunt. Huic prohibitioni si quis non obtemperabit, is
sciat sibi grauem pœnam propositam esse. Malu-
mus autem studiosos sua sponte facere officium, quam
pœnarum executione in viam reuocari. Prop. Die 9.
Iulij, Anno Christi 1564.

Datum der Entleihung bitte hier ein:

This image shows a blank, lined page from a notebook. The page has horizontal ruling lines and a vertical margin line on the left side. Handwritten text is present in the upper portion of the page. At the bottom, there is a barcode and the text "SLUB DRESDEN".

misc3: digitalized pph:33292

CAM
Oratio

H. S.
15